DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A FONTANA CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA,

inscrita no CNPJ sob nº 53.636.268/0001-80, situada Rua Anita Garibaldi, nº

353, Sala 707, Centro, Içara/SC, CEP: 88.820-000, neste ato, através de sua

Representante Legal, Sra. Suélen Bilésimo Warmling, ATESTA e DECLARA,

para os devidos fins que a empresa ART PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 41.137.144/0001-71, estabelecida na

RODOVIA WADISLAU DEMBOSKI, Nº 681, BAIRRO DEMBOSKI,

IÇARA/SC, prestou serviços com excelência, entregando os materiais gráficos

com perfeição, dentro do prazo, fiel aos termos contratados, e sempre com um

atendimento satisfatório, não havendo nada que desabone seu desempenho

ou sua capacidade técnica.

E por ser verdade, firmo a presente.

Içara, 08 de abril de 2024.

_______________________________________
Suélen Bilésimo Warmling

Administradora

		2024-04-09T16:11:06-0300
	SUELEN BILESIMO WARMLING
	Eu sou o autor deste documento